
Zarządzenie Nr 12/2006 :
Burmistrza Gminy w Górznie,

z dnia 31.07.2006r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1012005 Burmistrza Gminy w Górznie, z
dnia 27 czerwca 2005r w sprawie regulaminu kąpieliska oraz regulaminu
wypożyczalni sprzętu pływającego na plaży gminnej w Górznie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z, dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm)
Burmistrz Gminy Górzno

zarządza, co następuje:

§1. W REGULAMINIE KĄPIELISKA stanowiącym załącznik Nr l do
Zarządzenia Nr 1012005 Burmistrza Gminy w Górznie z dnia 27 czerwca
2005r, w pkt 3 skreśla się słowo "jednorazowy" i pkt powyższy otrzymuje
brzmienie:

,,3. Do korzystania z kąpieliska uprawnione są osoby posiadające
ważny bilet wstępu."

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w GÓrznie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Ol sierpnia 2006r.


	page1
	images
	image1



